14  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÉ ZOBRAZENÍ
Vstup:  RS 485
Protokol:  ASCII - Master/Slave/Univerzal nebo Modbus RTU
Zobrazení:  9999
DIGITÁLNÍ FILTRY
Exponenciální průměr:  z 2…100 měření

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  15
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMM 323RS - -
Napájení  10…30 VDC / 24 VAC 0
  10…30 VDC / 24 VAC, izolované 1
Vstup ASCII A
 Modbus RTU B
Barva displeje  červená 1
 zelená 2
Specifikace standardně se neuvádí 00
L
+
L- Z
A
K
O
N
Č
E
N
Í
1 2 3 4 5 6 7
-+
N
apájen
í
 Základní provedení přístroje je označeno tučně
VSTUP
Počet 1
RS Vstup RS 485
Protokol ASCII - Master
- přístroj si řídí posílání dat s podřazeného systému
- lze použít “COMM” pro volbu přijímaných dat
- přístroj se ptá rychlostí 10 dotazů/s
ASCII - Slave
- Pasivní zobrazovač na sběrnici kde probíhá komuni-
kace jiných přístrojů nebo počítače v režimu “MAST.”.
pokud je korektně přijatý potvrzený “COMM” a
vyžádaná data, pak je přístroj zobrazí
ASCII - Univerzál
- v dynamických položkách menu (Stat, Ad.Un, Sign,
Data, Stop, Req.) lze sestavit vlastní formát
komunikačního protokolu
Modbus RTU
Formát 8 bitů + bez parity + 1 stop bit
Adresace ASCII    0…31
Modbus  1…247
Rychlost 300…230 400 Baud
Zakončení
linky
zkratovací propojkou na konektoru
odpor uvnitř přístroje je 120 R
ZOBRAZENÍ
Displej -999…9999, jednobarevné 7segmentové LED
Výška znaků 9,1 mm
Barva displeje červená nebo zelená
Desetinná tečka nastavitelná - v menu
Jas nastavitelný nebo automaticky regulovatelný
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE
TK 50 ppm/°C
OM Link firemní komunikační rozhraní pro ovládání, nastavení
a update přístroje.
Watch-dog reset po 500 ms